gisin minimisofficijscocededis, omne quod

possumus studium adbibere solemus^vt ilbu,

personis solertibus > & integris commenden-

tur,eomagis operepretiumjessecenfemus ,

vt maioris ponderis oflicia , & præsertim in_.

quibus.ratioconseruandi nostri Regij patri-

monij habetur, non nifi personis vndique_*

circtimspectis>at vitæ, &morum probitate_->

comprobatisjconferanturj Hinc est quod

q.uum in præsentiarum in posse nostra? Regi?

Curiævacet orKcium, siue munus alterius ex

Præsidentibusidiotis nostræ Regiæ Cameræ

Summariæ , obicu Doctoris. Luxan , quod ex

concestione nostra tencbat volentes eidem ,

vti par est , aliquem virum probum , idoneii ,

ac de nobis benemeritum præficere, perscru-

tatis multorurrv homihum actionibus,& inge-

nijs, facile suit deliberare }cui poti£simum--»

ere-
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crederemus j repetentcs itaque animo grata ,

astidua , haud vulgaria obsequia,per te pr^fa-

tumMartinumdeSegurajtum Curiam, &

seruitium nostrum >tam pacis,quam belli te-

poribus,sequendo ,ac negotia nostra omni

fide ,& sinceritate pertractando; cum etiam^

inexercitio , & admin istracione officijMagi-

stri Portulani Aprutij ; necnon in alijs qua-

pluribusdelegationibus,& muneribus per

Nos , Proregemque nostrum tibi commistis

pr£stita,&impensa,quibus vti prudentem-.

virum decebat , omnium applausu satisfeci-

sti ,quæue pntstare non desinis,accontinua-

tione laudabili prfstiturum speramus, deque

tuis fide , sufficientia , integntate5& alijsqua

pluribus animi, & eorporis dotibus,ad plenu

confisi,dequibu$ apud nos,grauistimorum^

virorumtestimoniocomrtiendaris, quæom*

nia merito nos inducunt , vt nemini potius,

quam tibi præfatlim munUs conferamus.Te-

nore igitur pra?sentis, &c. Datum Oeniponti

<lie trigefimo mensis Ian. anno a Natiu. Do

mini 1552. Imperij nostri an. 5 4.

Ex
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Ex eod. Vol.lit.T^giamm 9.f.\ 14. Inhacpar.^.

pro Paulo de Mugnanis .

CArolusQuintus, &c. Magnifico Viro

Paulo de Magnanis V. I.D. Consilia-

rio nostro fideli dilecto,gratiam nostram Re-

giam , & bonam voluntatem : De bona iuriu,

& rcddituum nostrorum administratione se-

per solliciti,multifariam arbitrati sumus, ni-

hil magis illorum conseruationi, & augume-

to conueniens fore , quam solers , & prouida

in personis ea tractantibus eligendis cura^t-

que sollicitudo ; quare non irameritb addu-

cimur,eis muneribusno nisi eas perfbnas pr$-

ficere , & deputare , de quibus omnis rectitu-